
LICEO LINGUISTICO STATALE
«Ninni  Cassarà»

C.F. 97291730824  PAPM100009
SEDE   Via  Don  Orione 44 – 90142 Palermo  ( te l .  091/545307)  

SUCCURSALE  Via   G.  Fattor i  86 – 90146  Palermo  ( te l .  091/6711187)
SEZIONE STACCATA CEFALÙ Via Porpora, 2 – 90015 Cefalù (tel. 0921/422891) PAPM10001A

SEZIONE STACCATA TERRASINI Via Palermo, 147 – 90049 Terrasini(tel. 091/8684513) PAPM10002B
SEZIONE STACCATA ALIMENA Via Frate Umile da Petralia, 4 – 90049 Alimena (tel. 0921/646835) PAPM10003C

e-mail papm100009@istruzione.it  www.ninnicassara.it

Prot. n°4886/B6                     Palermo, 10/09/2014

                                                                            

                                                                               All’Albo Personale ATA

        Al sito web della scuola
                                                                                     

Oggetto :  Pubblicazione  graduatorie definitive d’istituto 1^ fascia  ATA A.S. 2014/15

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO

VISTA   la nota n. 8685 del 08/09/2014 dell’  USR per la Sicilia Uffico XV – Ambito Territoriale per la Provincia di  

Palermo  avente ad oggetto “Graduatorie di istituto di I fascia personale ATA a.s. 2014/2015 Pubblicazione”

                                                                                   DISPONE
        

La pubblicazione  all’Albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie  definitive di Istituto di 1 fascia personale 

ATA  a.s.   2014/15.

Avverso le predette graduatorie non è ammesso reclamo, in quanto derivanti dall’automatica trasposizione informatica 

delle graduatorie permanenti definitive.

 

F.to      Il Dirigente Scolastico
            Prof.ssa Daniela Crimi

mailto:papm100009@istruzione.it

